

LIQUIDACION DEL CREDITO

JUZGADO TERCERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE CON

SEDE DESCONCENTRADA EN LA LOCALIDAD DE SUBA

PROCESO EJECUTIVO No 2018-03433

DE: DAISY LORENA DURAN CASTAÑEDA

CONTRA: EDWAR ANTONIO BUSTOS GUTIERREZ

Periodo		capital	capital a liquidar	Int. Cte Bcrio	tasa maxima	tasa mes	No. Dias	interés mensual	total intereses	abonos	abonos a intereses	abonos a capital
Desde	Hasta											
15/12/2017	31/12/2017	200.000	200.000	20,77	31,16	2,60	17	2.903	2.903			
01/01/2018	14/01/2018		200.000	20,69	31,04	2,59	14	2.381	5.283			
15/01/2018	31/01/2018	200.000	400.000	20,69	31,04	2,59	17	5.782	11.065			
01/02/2018	14/02/2018		400.000	21,01	31,52	2,63	14	4.835	15.900			
15/02/2018	28/02/2018	200.000	600.000	21,01	31,52	2,63	14	7.253	23.153			
01/03/2018	14/03/2018		600.000	20,68	31,02	2,59	14	7.139	30.292			
15/03/2018	31/03/2018	200.000	800.000	20,68	31,02	2,59	17	11.558	41.850			
01/04/2018	14/04/2018		800.000	20,48	30,72	2,56	14	9.426	51.277			
15/04/2018	30/04/2018	200.000	1.000.000	20,48	30,72	2,56	16	13.466	64.743			
01/05/2018	14/05/2018		1.000.000	20,44	30,66	2,56	14	11.760	76.503			
15/05/2018	31/05/2018	200.000	1.200.000	20,44	30,66	2,56	17	17.136	93.639			
01/06/2018	14/06/2018		1.200.000	20,28	30,42	2,54	14	14.002	107.640			
15/06/2018	30/06/2018	200.000	1.400.000	20,28	30,42	2,54	16	18.669	126.309			
01/07/2018	14/07/2018		1.400.000	20,03	30,05	2,50	14	16.134	142.443			
15/07/2018	31/07/2018	200.000	1.600.000	20,03	30,05	2,50	17	22.390	164.833			
01/08/2018	14/08/2018		1.600.000	19,94	29,91	2,49	14	18.356	183.188			
15/08/2018	31/08/2018	200.000	1.800.000	19,94	29,91	2,49	17	25.075	208.264			
01/09/2018	14/09/2018		1.800.000	19,81	29,72	2,48	14	20.516	228.779			
15/09/2018	30/09/2018	200.000	2.000.000	19,81	29,72	2,48	16	26.052	254.831			
01/10/2018	14/10/2018		2.000.000	19,63	29,45	2,45	14	22.588	277.419			
15/10/2018	17/10/2018	200.000	2.200.000	19,63	29,45	2,45	3	5.324	282.743			
18/10/2018	31/10/2018	5.200.000	7.400.000	19,63	29,45	2,45	14	83.575	366.318			
01/11/2018	30/11/2018		7.400.000	19,49	29,24	2,44	30	177.813	544.131			
01/12/2018	31/12/2018		7.400.000	19,40	29,10	2,43	31	182.892	727.023			
01/01/2019	31/01/2019		7.400.000	19,16	28,74	2,40	31	180.629	907.652			
01/02/2019	28/02/2019		7.400.000	19,70	29,55	2,46	28	167.747	1.075.398			

01/03/2019	31/03/2019		7 400 000	19,37	29,06	2,42	31	182.609	1.258.007		
01/04/2019	30/04/2019		7 400 000	19,32	28,98	2,42	30	176.262	1.434.269		
01/05/2019	31/05/2019		7 400 000	19,34	29,01	2,42	31	182.326	1.616.595		
01/06/2019	30/06/2019		7 400 000	19,30	28,95	2,41	30	176.079	1.792.674		
01/07/2019	31/07/2019		7 400 000	19,28	28,92	2,41	31	181.760	1.974.435		
01/08/2019	31/08/2019		7 400 000	19,32	28,98	2,42	31	182.137	2.156.572		
01/09/2019	30/09/2019		7 400 000	19,32	28,98	2,42	30	176.262	2.332.834		
01/10/2019	31/10/2019		7 400 000	19,10	28,65	2,39	31	180.063	2.512.897		
01/11/2019	30/11/2019		7 400 000	19,03	28,55	2,38	30	173.616	2.686.513		
01/12/2019	31/12/2019		7 400 000	18,91	28,37	2,36	31	178.272	2.864.785		
01/01/2020	31/01/2020		7 400 000	18,77	28,16	2,35	31	176.952	3.041.738		
01/02/2020	29/02/2020		7 400 000	19,06	28,59	2,38	29	168.094	3.209.831		
01/03/2020	31/03/2020		7 400 000	18,95	28,43	2,37	31	178.649	3.388.480		
01/04/2020	30/04/2020		7 400 000	18,69	28,04	2,34	30	170.514	3.558.994		
01/05/2020	31/05/2020		7 400 000	18,19	27,29	2,27	31	171.484	3.730.479		
01/06/2020	30/06/2020		7 400 000	18,12	27,18	2,27	30	165.314	3.895.793		
01/07/2020	31/07/2020		7 400 000	18,12	27,18	2,27	31	170.824	4.066.617		
01/08/2020	31/08/2020		7 400 000	18,29	27,44	2,29	31	172.427	4.239.044		
01/09/2020	30/09/2020		7 400 000	18,35	27,53	2,29	30	167.412	4.406.457		
01/10/2020	07/10/2020		7 400 000	18,09	27,14	2,26	7	38.509	4.444.966	350.000	350.000
08/10/2020	31/10/2020		7 400 000	18,09	27,14	2,26	24	132.032	4.226.998		
01/11/2020	04/11/2020		7 400 000	17,84	26,76	2,23	4	21.701	4.248.700	350.000	350.000
05/11/2020	30/11/2020		7 400 000	17,84	26,76	2,23	26	141.058	4.039.758		
01/12/2020	10/12/2020		7 400 000	17,46	26,19	2,18	10	53.098	4.092.855	350.000	350.000
11/12/2020	31/12/2020		7 400 000	17,46	26,19	2,18	21	111.505	3.854.360		
01/01/2021	08/01/2021		7 400 000	17,32	25,98	2,17	8	42.137	3.896.498	350.000	350.000
09/01/2021	31/01/2021		7 400 000	17,32	25,98	2,17	23	121.145	3.667.643		
01/02/2021	28/02/2021		7 400 000	17,54	26,31	2,19	28	149.354	3.816.997		
01/03/2021	11/03/2021		7 400 000	17,41	26,12	2,18	11	58.240	3.875.237	350.000	350.000
12/03/2021	31/03/2021		7 400 000	17,41	26,12	2,18	20	105.891	3.631.128		
01/04/2021	10/04/2021		7 400 000	17,31	25,97	2,16	10	52.641	3.683.769	350.000	350.000
11/04/2021	30/04/2021		7 400 000	17,31	25,97	2,16	20	105.283	3.439.052		
01/05/2021	11/05/2021		7 400 000	17,22	25,83	2,15	11	57.604	3.496.656	350.000	350.000
12/05/2021	31/05/2021		7 400 000	17,22	25,83	2,15	20	104.735	3.251.392		
01/06/2021	10/06/2021		7 400 000	17,21	25,82	2,15	10	52.337	3.303.729	350.000	350.000
11/06/2021	30/06/2021		7 400 000	17,21	25,82	2,15	20	104.675	3.058.404		
01/07/2021	17/07/2021		7 400 000	17,18	25,77	2,15	17	88.818	3.147.222	350.000	350.000

18/07/2021	31/07/2021		7.400.000	17,18	25,77	2,15	14	73.144	2.870.366		
TOTAL INTERESES MORATORIOS									2.870.366	3.150.000	

TOTAL CAPITAL	\$ 7.400.000
SALDO DE INTERESES	\$ 2.870.366
TOTAL LIQUIDACION	\$ 10.270.366

SON: A 31 DE JULIO DE 2021: DIEZ MILLONES DOSCIENTOS SETENTA MIL TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS M/CTE